
Race 1 MM4- age groups: A-J 10:00
Place Lane Club Name Seat Birth year Age group Result

1 2
Vilniaus irklavimo meistrų 
klubas Žalgiris

Avlosevičius Raimundas
Šidlauskas Egidijus
Gasiūnas Paulius
Maročkinas Enrikas

BOW
2
3

STROKE

1982
1972
1967
1969

B 36-42 03:26,91

1 3 Riga Rowers Club
KALNBĒRZS VIKTORS
KAMOLS ARTIS
DUNOVSKIS JURIS
Ostapenko Arvydas

BOW
2
3

STROKE

1975
1967
1960
1968

C 43-49 03:50,90

Race 2 MW4x age groups: A-J 10:10
Place Lane Club Name Seat Birth year Age group Result

1 2 Riga Rowers Club
MUŽICA KRISTĪNE
ANSONE INESE
VĪTOLA DIĀNA
DĀRZIŅA VINETA

BOW
2
3

STROKE

1974
1971
1975
1974

B 36-42 03:47,73

1 3
Vilniaus irklavimo meistrų 
klubas Žalgiris

Dumšienė Audronė
Bračenka Loreta
Vite Nijole
Gečauskienė Birutė

BOW
2
3

STROKE

1957
1966
1971
1957

C 43-49 03:52,04

1 4
Klaipėdos irklavimo meistrų 
klubas "Dangės yriai"

KAUFMANE Lolita
RIMKIENĖ Vita
Lapina Laila
STAČKUTĖ-ŠATIENĖ Vida

BOW
2
3

STROKE

1960
1970
1959
1960

E 55-59 03:58,34

Race 3 MM1x&MW2- age groups: A-J 10:20
Place Lane Club Name Seat Birth year Age group Age group

1 3 Airu Sports Meikališs Valdis STROKE 1956 G 65-69 04:13,75

2 2
Klaipėdos irklavimo meistrų 
klubas "Dangės yriai"

ŠATAS Arūnas STROKE 1953 G 65-69 04:21,26

1 5 RAK1872 Puncule - Aginta Ilze
Orbitane Renate

BOW
STROKE

1970
1970

D 50-54 04:19,08

ROWING MASTERS SPRINT 
RESULTS

Trakai, July 9-10

Distance - 1000 meters



Rowing Masters Sprint
Trakai, 2022 July 9-10

RESULTS

Race 4 MM4+ age groups: A-J 11:30
Place Lane Club Name Seat Birth year Age group Time

1 3
Vilniaus irklavimo meistrų 
klubas Žalgiris

MIDVERIS Linas
DROTVINAS Vaidevutis
ŽUMBAKIS Vidmantas
MAROČKINAS Enrikas
ŽAKAS Romualdas

BOW
2
3

STROKE
COX

1964
1968
1969
1969
1964

E 55-59 01:48,82

1 4 8+

VILKAS Jonas
BAKAS Rimas
RAŠČIUS Alfredas
URBONAS Vidmantas
MURNIKOVIENĖ 

BOW
2
3

STROKE
COX

1952
1950
1954
1950

H 70-74 02:06,12

Race 5 MW4- age groups: A-J 11:40
Place Lane Club Name Seat Birth year Age group Time

1 3 Riga Rowers Club
ANSONE INESE
VĪTOLA DIĀNA
MUŽICA KRISTĪNE
DĀRZIŅA VINETA

BOW
2
3

STROKE

1971
1975
1974
1974

C 43-49 01:39,87

1 4
Klaipėdos irklavimo meistrų 
klubas "Dangės yriai"

RIMKIENĖ Vita
LAPINA Laila
KAUFMANE Lolita
STAČKUTĖ-ŠATIENĖ Vida

BOW
2
3

STROKE

1970
1959
1960
1960

E 55-59 01:40,54

Race 6 MM2x age groups: A-J 11:50
Place Lane Club Name Seat Birth year Age group Time

1 1
Irklavimo sporto klubas 
"Gintarinis irklas"

AVLOSEVIČIUS Raimondas
ŠIDLAUSKAS Egidijus

BOW
STROKE

1982
1972 C 43-49 01:38,79

1 2
Vilniaus irklavimo meistrų 
klubas Žalgiris

NUTAUTAS Karolis
OSTAPENKA Arvydas

BOW
STROKE

1942
1968 G 65-69 01:49,78

2 4 Klaipėdos irklavimo meistrų 
klubas "Dangės yriai"

RAŠČIUS Alfredas
ŠATAS Arūnas

BOW
STROKE

1960
1953 G 65-69 01:53,34

3 3 Navis SKRIVELIS Povilas
KERNAZICKAS Raimundas

BOW
STROKE

1952
1956 G 65-69 02:03,04

1 5 Riga Rowers Club PAALO JUHAN
KALNBĒRZS KONSTANTĪNS

BOW
STROKE

1947
1950 H 70-74 02:20,63

1 6 Riga Rowers Club PRIEDIENS VILNIS
NOVIKOVS JURIJS

BOW
STROKE

1943
1947 I 75-79 02:13,84

Race 7 MW1x age groups: A-J 12:00
Place Lane Club Name Seat Birth year Age group Time

1 2 Riga Rowers Club KALNIŅA LĪGA STROKE 1969 D 50-54 02:12,32
1 3 RAK1872 LINE Renate STROKE 1966 E 55-59 02:01,08
2 4 BRATČENKA Loreta STROKE 1966 E 55-59 02:20,85
1 6 Airu Sports Gosa Sandra STROKE 1961 F 60-64 02:03,85

Distance - 500 meters



Rowing Masters Sprint
Trakai, 2022 July 9-10

RESULTS

Race 8 MM2- age groups: A-J 14:30
Place Lane Club Name Seat Birth year Age group Time

1 3 Riga Rowers Club DUNOVSKIS JURIS
KAMOLS ARTIS

BOW
STROKE

1960
1967 E 55-59 02:01,62

Race 9 MW2x age groups: A-J 14:40
Place Lane Club Name Seat Birth year Age group Time

1 2 RAK1872 ORBITANE Renate
LINE Renate

BOW
STROKE

1970
1966 D 50-54 02:00,15

2 3 Riga Rowers Club ANSONE INESE
DĀRZIŅA VINETA

BOW
STROKE

1971
1974 D 50-54 02:07,85

1 4 Vilniaus irklavimo meistrų klubas ŽalgirisGRAŽIENĖ Nijolė
VITE Nijole

BOW
STROKE

1961
1971 E 55-59 01:59,76

1 6 Vilnius irklavimo meistrų klubas "Žalgiris"DUMŠIENĖ Audronė
GEČAUSKIENĖ Birutė

BOW
STROKE

1957
1957 G 65-69 02:12,57

Race 10 MM4x age groups: A-J 14:50 14:50
Place Lane Club Name Seat Birth year Age group Time

1 3

Riga Rowers Club
Navis
Navis
Vilniaus irklavimo meistrų 
klubas Žalgiris

KALNBĒRZS KONSTANTĪNS
SKRIVELIS Povilas
KERNAZICKAS Raimundas
RAŠČIUS Alfredas

BOW
2
3

STROKE

1950
1952
1956
1954

G 65-69 01:59,39

1 4 Riga Rowers Club
PAALO JUHAN
NOVIKOVS JURIJS
PRIEDIENS VILNIS
GRIĶIS JURIS

BOW
2
3

STROKE

1947
1947
1943
1947

I 75-79 02:16,29

Race 11 Mix2x age groups: A-J 16:00 16:00
Place Lane Club Name Seat Birth year Age group Time

1 1
Irklavimo sporto klubas 
"Gintarinis irklas"

DARZINA Vineta
AVLOSEVIČIUS Raimondas

BOW
STROKE

1974
1982 C 43-49 01:54,66

1 5 OSTAPENKO Arvydas
KALNINA Liga

BOW
STROKE

1968
1969 D 50-54 01:57,41

2 2
Vilniaus irklavimo meistrų 
klubas Žalgiris

RIMKIENE Vita
MAROČKINAS Enrikas

BOW
STROKE

1970
1969 D 50-54 01:58,54

3 3 Irklavimo sporto klubas 
"Gintarinis irklas"

ANSONE Inesa
ŠIDLAUSKAS Egidijus

BOW
STROKE

1971
1972 D 50-54 02:01,22

1 4 SK AiruSports GOSA Sandra
MEIKALIŠS Valdis

BOW
STROKE

1961
1956 F 60-64 01:57,66

1 6
Klaipėdos irklavimo meistrų 
klubas "Dangės yriai"

STAČKUTĖ-ŠATIENĖ Vida
ŠATAS Arūnas

BOW
STROKE

1960
1953 G 65-69 02:01,82

1 7 Riga Rowers Club LAPIŅA LAILA
PRIEDIENS VILNIS

BOW
STROKE

1959
1943 H 70-74 02:24,51

Race 12 Mix8+ age groups: A-J 16:30 16:30
Place Lane Club Name Seat Birth year Age group Time

3
Riga Rowers Club

MIDVERIS Linas
KAMOLS ARTIS
DUNOVSKIS JURIS
DĀRZIŅA VINETA
VĪTOLA DIĀNA
ANSONE INESE
MUŽICA KRISTĪNE
MAROCKINAS Enrikas
ZAKAS Romualdas

BOW
2
3
4
5
6
7

STROKE
COX

1967
1967
1960
1974
1975
1971
1974
1969
1964

C 43-49 01:42,06

4

Klaipėdos irklavimo meistrų 
klubas „Dangės yriai“
Irklavimo klubas „Gintarinis 
irklas“
Klaipėdos irklavimo meistrų 
klubas „Dangės yriai“
Riga Rowers Club

SKRIVELIS Povilas
AVLOSEVIČIUS Raimondas
ŠIDLAUSKAS EGIDIJUS
FIGORAS Aidas
STAČKUTĖ-ŠATIENĖ Vida
RIMKIENĖ Vita
Lapina Laila
KAUFMANE Lolita
MURNIKOVIENĖ Birutė

BOW
2
3
4
5
6
7

STROKE
COX

1952
1982
1972
1988
1960
1970
1959
1960
1965

D 50-54 01:43,88



Rowing Masters Sprint
Trakai, 2022 July 9-10

RESULTS

Race 13 MM4- age groups: A-J 10:00
Place Lane Club Name Seat Birth year Age group Time

1 2
Vilniaus irklavimo meistrų 
klubas Žalgiris

AVLOSEVIČIUS Raimundas
ŠIDLAUSKAS Egidijus
GASIŪNAS Paulius
MAROČKINAS Enrikas

BOW
2
3

STROKE

1982
1972
1967
1969

C 43-49 01:42,89

1 3 Riga Rowers Club
KALNBĒRZS VIKTORS
KAMOLS ARTIS
DUNOVSKIS JURIS
Ostapenko Arvydas

BOW
2
3

STROKE

1975
1967
1960
1968

D 50-54 01:50,69

1 4 8+
ADOMAITIS Kasparas
URBONAS Vidmantas
LIUBINAVIČIUS Valentinas
ANTANAVIČIUS Vitalis

BOW
2
3

STROKE

1953
1950
1953
1953

H 70-74 01:59,64

1 5 Riga Rowers Club
PAALO JUHAN
KALNBĒRZS KONSTANTĪNS
PRIEDIENS VILNIS
GRIĶIS JURIS

BOW
2
3

STROKE

1947
1950
1943
1947

I 75-79 02:11,64

Race 14 MW4x age groups: A-J 10:10
Place Lane Club Name Seat Birth year Age group Time

1 2 Riga Rowers Club
DĀRZIŅA VINETA
VĪTOLA DIĀNA
MUŽICA KRISTĪNE
ANSONE INESE

BOW
2
3

STROKE

1974
1975
1974
1971

C 43-49 01:54,55

1 3
Vilniaus irklavimo meistrų 
klubas Žalgiris

DUMŠIENĖ Audronė
GRAŽIENĖ Nijolė
VITE Nijole
GEČAUSKIENĖ Birutė

BOW
2
3

STROKE

1957
1961
1971
1957

F 60-64 01:50,06

4
Klaipėdos irklavimo meistrų 
klubas "Dangės yriai"

KAUFMANE Lolita
RIMKIENĖ Vita
LAPINA Laila
STAČKUTĖ-ŠATIENĖ Vida

BOW
2
3

STROKE

1960
1970
1959
1960

F 60-64 DNS

Race 15 MM1x & MW2- age groups: A-J 10:20
Place Lane Club Name Seat Birth year Age group Time

1 4 Airu Sports MEIKALIŠS Valdis STROKE 1956 G 65-69 02:01,00

2 3
Klaipėdos irklavimo meistrų 
klubas "Dangės yriai"

ŠATAS Arūnas STROKE 1953 G 65-69 02:06,81

1 5 RAK1872 PUNCULE - AGINTA Ilze
ORBITANE Renate

BOW
STROKE

1970
1970

D 50-54 02:08,82

Race 16 MM4+ & MW4- age groups: A-J 11:00
Place Lane Club Name Seat Birth year Age group Time

1 2
Vilniaus irklavimo meistrų 
klubas Žalgiris

Midveris Linas
Drotvinas Vaidevutis
Žumbakis Vidmantas
Maročkinas Enrikas

BOW
2
3

STROKE

1964
1968
1969
1969

C 43-49 03:56,72

2 3 Riga Rowers Club
ANSONE INESE
VĪTOLA DIĀNA
MUŽICA KRISTĪNE
DĀRZIŅA VINETA

BOW
2
3

STROKE

1971
1975
1974
1974

C 43-49 03:58,19

3 4
Klaipėdos irklavimo meistrų 
klubas "Dangės yriai"

RIMKIENĖ Vita
Lapina Laila
KAUFMANE Lolita
STAČKUTĖ-ŠATIENĖ Vida

BOW
2
3

STROKE

1970
1959
1960
1960

E 55-59 03:59,53

Race 17 MM2x & MM2- age groups: A-J 11:10
Place Lane Club Name Seat Birth year Age group Time

1 1 Riga Rowers Club KALNBĒRZS KONSTANTĪNS
PRIEDIENS VILNIS

BOW
STROKE

1950
1943

I 75-79 05:31,55

1 2
Irklavimo sporto klubas 
"Gintarinis irklas"

AVLOSEVIČIUS Raimondas
ŠIDLAUSKAS Egidijus

BOW
STROKE

1982
1972 C 43-49 03:36,08

1 4
Vilniaus irklavimo meistrų 
klubas Žalgiris

Nutautas Karolis
Ostapenka Arvydas

BOW
STROKE

1942
1968 G 65-69 04:01,94

2 5
Klaipėdos irklavimo meistrų 
klubas "Dangės yriai"

RAŠČIUS Alfredas
ŠATAS Arūnas

BOW
STROKE

1954
1953 G 65-69 04:19,08

3 3 Navis SKRIVELIS Povilas
KERNAZICKAS Raimundas

BOW
STROKE

1952
1956

G 65-69 04:23,04

Distance - 1000 meters



Rowing Masters Sprint
Trakai, 2022 July 9-10

RESULTS

Race 18 MW1x age groups: A-J 11:20
Place Lane Club Name Seat Birth year Age group Time

1 4 Airu Sports Gosa Sandra STROKE 1961 F 60-64 04:33,95

Race 19 MM4x age groups: A-J 12:30
Place Lane Club Name Seat Birth year Age group Time

1 3

Riga Rowers Club
Navis
Vilniaus irklavimo meistrų 
klubas Žalgiris

KALNBĒRZS Viktors
SKRIVELIS Povilas
KERNAZICKAS Raimundas
RAŠČIUS Alfredas

BOW
2
3

STROKE

1971
1952
1956
1954

G 65-69 03:56,74

Race 20 MW2x age groups: A-J 12:40
Place Lane Club Name Seat Birth year Age group Time

1 4
Klaipėdos irklavimo meistrų 
klubas "Dangės yriai"

RIMKIENĖ Vita
STAČKUTĖ-ŠATIENĖ Vida

BOW
STROKE

1970
1960 E 55-59 04:17,88

1 5
Vilnius irklavimo meistrų klubas 
"Žalgiris"

Dumšienė Audronė
Gečauskienė Birutė

BOW
STROKE

1957
1957

G 65-69 04:31,24

Race 21 Mix2x age groups: A-J 13:30
Place Lane Club Name Seat Birth year Age group Time

1 6
Irklavimo sporto klubas 
"Gintarinis irklas"

Darzina Vineta
AVLOSEVIČIUS Raimondas

BOW
STROKE

1974
1982 C 43-49 03:56,70

1 4
Vilniaus irklavimo meistrų 
klubas Žalgiris

Rimkiene Vita
Maročkinas Enrikas

BOW
STROKE

1970
1969 D 50-54 04:04,89

2 5 OSTAPENKO Arvydas
KALNINA Liga

BOW
STROKE

1968
1969 D 50-54 04:08,58

1 3
Irklavimo sporto klubas 
"Gintarinis irklas"

Ansone Inesa
ŠIDLAUSKAS Egidijus

BOW
STROKE

1971
1972 E 55-59 04:16,14

1 2 SK AiruSports Gosa Sandra
Meikališs Valdis

BOW
STROKE

1961
1956

F 60-64 04:01,85

Race 22 Mix8+ age groups: A-J 14:15
Place Lane Club Name Seat Birth year Age group Time

1 2

Klaipėdos irklavimo meistrų 
klubas „Dangės yriai“
Irklavimo klubas „Gintarinis 
irklas“
Riga Rowers Club

ŠATAS Arūnas
AVLOSEVIČIUS Raimondas
ŠIDLAUSKAS EGIDIJUS
FIGORAS Aidas
STAČKUTĖ-ŠATIENĖ Vida
RIMKIENĖ Vita
Lapina Laila
KAUFMANE Lolita
MURNIKOVIENĖ Birutė

BOW
2
3
4
5
6
7

STROKE
COX

1953
1982
1972
1988
1960
1970
1959
1960
1965

E 55-59 03:26,08

1 3 Riga Rowers Club

MidverIs Linas
KAMOLS ARTIS
DUNOVSKIS JURIS
DĀRZIŅA VINETA
VĪTOLA DIĀNA
MUŽICA KRISTĪNE
ANSONE INESE
Marockinas Enrikas
Zakas Romualdas

BOW
2
3
4
5
6
7

STROKE
COX

1967
1967
1960
1974
1975
1974
1971
1969
1964

D 50-54 03:42,51

1 4 8+

BRIEDIENĖ Stefanija
BAGDONIENĖ Vida
LINGIENĖ Aušra
MAČIULIENĖ Daiva
ADOMAITIS Kasparas
LIUBINAVIČIUS Valentinas
URBONAS Vidmantas
ANTANAVIČIUS Vitalis
ŠINIAUSKIENĖ Dalia

BOW
2
3
4
5
6
7

STROKE
COX

1956
1958
1964
1969
1954
1953
1950
1953

F 60-64 04:09,53


